
PRESIDENC¡A DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

113117

0510712017

ADQUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES

LPN 002-2017
Nro. Contrato / Año:

LPN 002-2017

Datos del Proveedor

Razón Social: GRUPO ANTILIA, SRL

Nombre Comerc¡al: GRUPO ANTILIA' SRL

Domicilio Comercial: C/ DR. DELGADO, NO' 707-8' DON BOSCO

RNC-1 3071 8857

Tel: 809-688-1441

Trámite de Compra asociado: 2017-LPU-2

Anticipo:

Ampliación %:

Observaciones:

Modalidad Pago:

RD$ O

0

Retención%:

Total: RD$ 1,620,000.00

A CREDITO

ADOUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES (ALIMENTOS Y BEBIDAS)

Descripción Cantidad Precio
Unit s/lTBlS

lmp Moneda
Orig s/lTBlS

%
Descuento

ITBIS Total
Moneda Orig

75000 500RDud 375,000.00 0.00

Total Otros lmPuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

0.00

375,000.00

Observación:

i 
-carme 

¿4"11" --
30.00 900,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

0.00

900,000.00

30000

Observación: Carne de Pollo Sin Equipaje

3 Huevos frescos 30/t (cartones)

3000 I 15.00 345,000.00 0.00

Total Otros lmPuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

0.00

345,000.00

Observación: Cartones de Huevos Frescos 30/l MARCA DON HUEVO

Subiotal
Total ITBIS

Total Descuentos
Total Otros lmPuestos
-Total

RD$
1,620,000,00

0.00
0.00
0.00
1,620,000.00
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